f

Câmara M m«íc%úe de Máariana
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais -CEP: 35420-000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Resolução N.º 17 /2006.

CONCEDE MENÇÃO HONROSA À CORPORAÇÃO MUSICAL DO
DISTRITO DE BANDEIRANTES.

Art. 1º - Concede Menção Honrosa à Corporação Musical São Sebastião de
Bandeirantes, distrito de Mariana por relevantes serviços prestados à cultura
musical do município.

Parágrafo Único — À honraria de que trata o caput do artigo 1º, será entregue aos
representantes da Corporação homenageada em Sessão Itinerante, a ser realizada
no dia 26 de maio de 2006, no distrito de Bandeirantes.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 22 de Maio de 2006.

Mesa Diretora:
/

Í osé Antunes Vieira
Presidente

-

Guato. ajela de Oliveira
Yice-Ptesidente

Antônio Claret Gomes

1º Secretário.